

# **Ampler ApS**

**C/O Søren Bardrum Olofsson Møntmestervej 14H, 1, 2400 København NV**

**CVR-nr. 37 45 29 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

Sune Høj Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ampler ApS C/O Søren Bardrum Olofsson Møntmestervej 14H, 1 2400 København NV  CVR-nr.: 37 45 29 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bardrum Olofsson, Formand Kristian Nygaard Johansen, Næstformand Jens Friis Hjortegaard Asger Jens Hattel Sune Høj Kjeldsen Rolf Trustrup Nørregaard Andersen
<b>Direktion</b>	Sune Høj Kjeldsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af produktivetssoftware til Microsoft Office-pakken, samt udvikling af lignende software-produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.492 t.kr. mod 1.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.823 t.kr. mod -720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet, i det omfang det måtte blive nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser overfor tredjemand. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet via ny- og mersalg kan finansiere driften ved egen indtjening.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 295.545, nemlig fra 1.510.008 til 1.214.463

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.491.905</b>	<b>1.985.155</b>
2 Personaleomkostninger	-5.294.959	-2.660.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.100</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.803.054</b>	<b>-677.110</b>
Andre finansielle indtægter	21.110	7.612
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.103</u>	<u>-50.439</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.823.047</b>	<b>-719.937</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.823.047</b>	<b>-719.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.823.047</u>	<u>-719.937</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.823.047</b>	<b>-719.937</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.380	6.692
Periodeafgrænsningsposter	3.343	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.723</u>	<u>6.692</u>
Likvide beholdninger	<u>1.214.463</u>	<u>1.510.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.242.186</u></b>	<b><u>1.516.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.242.186</u></b>	<b><u>1.516.700</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	267.500	267.500
Overført resultat	-2.326.150	-503.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.058.650</b>	<b>-235.604</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.509.587	121.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.587	121.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.151	59.702
Anden gæld	539.977	441.617
Periodeafgrænsningsposter	1.173.121	1.129.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.791.249	1.630.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.300.836</b>	<b>1.752.304</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.242.186</b>	<b>1.516.700</b>

1 **Note om kapitalberedskab**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	267.500	-503.104	-235.604
Årets resultat	0	-1.823.046	-1.823.046
	<b>267.500</b>	<b>-2.326.150</b>	<b>-2.058.650</b>

## Noter

---

### 1. Note om kapitalberedskab

Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet, i det omfang det måtte blive nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser overfor tredjemand. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet via ny- og mersalg kan finansiere driften ved egen indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.004.686	2.541.974
Pensioner	239.135	75.952
Andre omkostninger til social sikring	21.774	19.502
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.364</u>	<u>22.737</u>
	<b><u>5.294.959</u></b>	<b><u>2.660.165</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig ydelse på 336 t.kr. som kan opsiges med 3 måneders varsel.
